
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
от  31.01.2019   № 4 

 

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Розовского 

сельского поселения, не подлежащих отчуждению 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения, ст. 63 

Решения Совета Розовского сельского поселения от 28.12.2009 г. № 47 «Об 

управлении и распоряжении имуществом находящимся в муниципальной 

собственности Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области», Совет депутатов Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области  
 

РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить Перечень объектов, находящихся в собственности 

Розовского сельского поселения, имеющих особо важное историческое, 

культурное, социальное или экономическое значение, не подлежащее 

отчуждению (продаже, мене, дарению, передаче в собственность других лиц 

иным способом), согласно приложению, к настоящему решению. 

 2. Установить, что залог, указанных в перечне объектов 

муниципальной собственности, запрещен. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения      К.В. Калиниченко



Приложение к решению Совета 

Розовского сельского поселения от 

31.01.2019 № 4 

 

Перечень объектов, находящихся в собственности Розовского сельского 

поселения, имеющих особо важное историческое, культурное, социальное 

или экономическое значение, не подлежащее отчуждению (продаже, мене, 

дарению, передаче в собственность других лиц иным способом) 

 

 

 

№ Наименование Площадь 

кв.м 

Адрес 

(местоположение) 

Кадастровый 

номер 
1 Нежилое строение 

(здание 

администрации) 

154,5 Омская область, Омский 

район, с. Розовка, ул. 50 лет 

Октября, д.19 

55:20:200101:3857 

2 Памятник воинам-

землякам, погибшим в 

годы ВОВ 

48,9 Омская область, Омский 

район, с. Розовка, ул. 

Парковая, д. 5а 

55:20:200101:4140 

3 Нежилое строение 

(дом культуры) 

1269,9 Омская область, Омский 

район, с. Розовка, ул. 

Парковая, д. 5 

55:20:200101:3709 

4 Нежилое строение 

(здание клуба) 

324,50 Омская область, Омский 

район, д. Нива, ул. Лесная, 

д. 24 

55:20:200201:2079 

 

 


